
UNIVERSAL

Universal B/2M

Universal

Universal B

Motoréducteur pour volets roulants équilibrés à usage résidentiel et 
commercial.
Convient aux volets existants et nouveaux.
Interrupteurs de �n de course intégrés avec réglage simple et précis à l’ouverture 
et à la fermeture. Disponible en version réversible ou irréversible avec électrofrein 
et système de déblocage manuel. Accessoires de réduction de l’arbre et adapta-
teurs de ressort inclus. Version bimoteur pour grands amortisseurs.

MOTORÉDUCTEUR POUR VOLETS ROULANTS
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230V~50/60Hz
2.7
600
178
10
170
6
60/48
200/220
30
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Protezione termica
Spinta massima
Protezione IP
Giri motore
Velocità di apertura

Ciclo di lavoro

1Protezione termica
Spinta massima

Current

Capacitor

Max thrust

Duty cycle

240 mm Universal B/2M
200 mm Universal B

60

400 mm Universal B/2M
385 mm Universal B

320 mm Universal 

UNIVERSAL 2M
230V~50/60Hz
5.5
1260
443
8
360
6
76
240
30

RX TX

CARACTÉRISTIQUES 
TECHNIQUES

ans de
garantie

MYRL_
clignotant

MYRT_
clavier sans �l

MYRS_
contacteur à clé

RT23_
co�re-fort avec 
bouton-poussoir  et 
levier pour l’extérieur 

Q45_
unité de commande 
230V  pour le volet

EN OPTION

DIMENSIONES

MYRF_
jeu de photocellules 

Alimentation 
Consommation 
Puissance moteur 
Couple
Vitesse 
Capacité de 
soulèvement Course 
Arbre
Porte-ressorts
Cycle de travail


